XIII

in intuitu stetit in bonitate christi  
 cuius iniqua mox honestate perlaruit

**S**ebastianus in christum quem occulta bar  
 militaria habet cuius clamoribus se obsequi  
 bra bar a spece **Q**ue profuderat **S**

**H** gratia ab omnibus amata baritur et clamoribus **U**  
 e milites ac si patre uenerabatur. hinc  
 uniuersi qui perant palatio. hinc ue  
 nerabant affectu. Erat enim uer dei  
 cultor. et necesse erat ut que profunde  
 rar de gratia ab omnibus amabatur. Xpo g  
 coriore sedulitate exhibebat officium s  
 agebat quoniam hoc faciebat regibus. et  
 occidit non passionis timore perire  
 nec patrimonij sui amore extricere.

**S**ebastianus dei cultor audiose cu  
 ra bar sub abscondita elam de sanctorum animal  
 con forta re ipse punitet et gloriam  
 ore qui semper e nax rar  
 em in sermone uerax iudi coru n<sup>o</sup> Spe

**A**d hoc tantum sub elam de tre in  
 in unguis christi militie regebat absco  
 ditum ut christianorum animalis qual in  
 in multis uiderat deficere ostendat.

et deo redderet animal  
 bar auferre. Demos se  
 multas miles a timore  
 et ad coronam perpetue me  
 et quod est apertum. quia  
 latere non ponit.

**S**ebastianus in isto loco punitio uer  
 in illa a splendor ob hinc  
 sine le uer a quatuor  
 scilicet a mil **S**  
 sepabunt a uo bis h uade  
 decant manio  
 Sebastianus in ista ad meho  
 p peccatoribus dignat e in e  
 p elicari p dicit dicit beato  
 et benedict sermo uis tu  
 xpi martiris sebastianus in  
 ris inconstans a e<sup>o</sup> ue uer  
 to sebastianus beatus e  
 in in dei tu a e<sup>o</sup> in

License: public\_domain – Paris, Bibliothèque nationale de France, Latin 9488, 55v – Breviarium monasticum (https://fragmentarium.ms/view/page/F-3wwh/3068/34201)